



| Receitas Fiscais                      | Resultado Primário |                |                   |                |                   |                                  |
|---------------------------------------|--------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------------------------|
|                                       | Previsão Inicial   |                |                   | Realização     |                   | No Período do Exercício Anterior |
|                                       | Anual              | Do 4º Bimestre | ATÉ o 4º Bimestre | No 4º Bimestre | ATÉ o 4º Bimestre |                                  |
| RECEITA CORRENTES                     | 2.239.000,00       | 0,00           | 0,00              | 343.275,54     | 1.538.638,69      | 1.250.654,40                     |
| RECEITAS DE CAPITAL                   | 9.000,00           | 0,00           | 0,00              | 2.031,71       | 25.317,22         | 5.638,07                         |
| SUBTOTAL                              | 2.248.000,00       | 0,00           | 0,00              | 345.307,25     | 1.563.955,91      | 1.256.292,47                     |
| (-) DEDUÇÕES                          | 63.500,00          | 0,00           | 0,00              | 13.710,02      | 39.060,16         | 39.874,29                        |
| Receitas de Privatizações             | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| Rendimentos de Aplicações Financeiras | 63.500,00          | 0,00           | 0,00              | 13.710,02      | 39.060,16         | 39.874,29                        |
| Retorno de Operações de Crédito       | 0,00               | 0,00           | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00                             |
| TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS            | 2.184.500,00       | 0,00           | 0,00              | 331.597,23     | 1.524.895,75      | 1.216.418,18                     |

| Despesas Fiscais                                | Resultado Primário |                 |                   |                     |                   |                     |                   |              | No Período do Exercício Anterior |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|--------------|----------------------------------|
|                                                 | Anual              | Dotação Inicial |                   | Despesas Empenhadas |                   | Despesas Liquidadas |                   |              |                                  |
|                                                 |                    | Do 4º Bimestre  | ATÉ o 4º Bimestre | No 4º Bimestre      | ATÉ o 4º Bimestre | No 4º Bimestre      | ATÉ o 4º Bimestre |              |                                  |
| DESPESAS CORRENTES                              | 1.971.000,00       | 368.116,67      | 1.472.466,67      | 330.266,39          | 1.251.594,21      | 330.266,39          | 1.251.594,21      | 0,00         |                                  |
| (-) Juros e Encargos da Dívida                  | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00         |                                  |
| SUBTOTAL                                        | 1.971.000,00       | 368.116,67      | 1.472.466,67      | 330.266,39          | 1.251.594,21      | 330.266,39          | 1.251.594,21      | 0,00         |                                  |
| DESPESAS DE CAPITAL                             | 295.000,00         | 61.259,33       | 245.037,33        | 13.694,68           | 185.904,77        | 13.694,68           | 185.904,77        | 0,00         |                                  |
| (-) Deduções                                    | 60.000,00          | 10.000,00       | 40.000,00         | 13.486,68           | 52.333,42         | 13.486,68           | 52.333,42         | 0,00         |                                  |
| Amortização de Dívida                           | 60.000,00          | 10.000,00       | 40.000,00         | 13.486,68           | 52.333,42         | 13.486,68           | 52.333,42         | 0,00         |                                  |
| Concessão de Empréstimos                        | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00         |                                  |
| Aquisição de Título de Capital já Integralizado | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00         |                                  |
| Transferência Intragovernamentais               | 0,00               | 0,00            | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00         |                                  |
| TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS                      | 2.206.000,00       | 419.376,00      | 1.677.504,00      | 330.474,39          | 1.385.165,56      | 330.474,39          | 1.385.165,56      | 0,00         |                                  |
| RESULTADO                                       | -21.500,00         | -419.376,00     | -1.677.504,00     | 1.122,84            | 139.730,19        | 1.122,84            | 139.730,19        | 1.216.418,18 |                                  |

| Especificação                         | Resultado Nominal  |                   |                |                   |                   |  |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------|-------------------|-------------------|--|
|                                       | Saldo              |                   |                | Resultado Nominal |                   |  |
|                                       | Exercício Anterior | Bimestre Anterior | Bimestre Atual | No 4º Bimestre    | ATÉ o 4º Bimestre |  |
| I - Dívida Consolidada                | 0,00               | -38.846,74        | -52.333,42     | -13.486,68        | -52.333,42        |  |
| (-) Disponibilidade de Caixa          | 631.765,87         | 805.798,49        | 817.743,81     | 11.945,32         | 185.977,94        |  |
| (-) Aplicações Financeiras            | 0,00               | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00              |  |
| (-) Demais Ativos Financeiros         | 0,00               | 13.794,40         | 13.806,17      | 11,77             | 13.806,17         |  |
| II - Dívida Consolidada Líquida       | -631.765,87        | -858.439,63       | -883.883,40    | -25.443,77        | -252.117,53       |  |
| III - Receita de Privatizações        | 0,00               | 0,00              | 0,00           | 0,00              | 0,00              |  |
| IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III) | -631.765,87        | -858.439,63       | -883.883,40    | -25.443,77        | -252.117,53       |  |